

Arne Bøge Holding ApS
Sandvænget 18, 6640 Lunderskov

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 33 75 03 66

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2022.

Arne Bøge Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Arne Bøge Holding ApS Sandvænget 18 6640 Lunderskov CVR-nr.: 33 75 03 66 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Arne Bøge Pedersen, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Kapitalinteresse	Bøge's Bilservice ApS, Lunderskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter samt andet hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.638 kr. mod -14.262 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 759.577 kr. mod 494.690 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Indtægt af kapitalinteresse	773.471	511.206
Øvrige finansielle omkostninger	-1.256	-2.254
Resultat før skat	759.577	494.690
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	759.577	494.690
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	350.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	273.471	400.606
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	21.706	0
Disponeret fra overført resultat	0	-18.916
Disponeret i alt	759.577	494.690

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	4.541.225	4.267.754
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.541.225</u>	<u>4.267.754</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.541.225</u>	<u>4.267.754</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	89
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>89</u>
Likvide beholdninger	<u>79.775</u>	<u>137.318</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>79.775</u>	<u>137.407</u>
Aktiver i alt	<u>4.621.000</u>	<u>4.405.161</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.041.225	2.767.754
Overført resultat	1.373.088	1.351.382
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	<u>4.608.713</u>	<u>4.312.136</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	9.000
Anden gæld	3.287	84.025
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.287</u>	<u>93.025</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>12.287</u>	<u>93.025</u>
Passiver i alt	<u>4.621.000</u>	<u>4.405.161</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	2.195.284	1.542.162	110.600	3.928.046
Nettoeffekt ved rettelse af væsentlige fejl	0	0	-171.864	0	-171.864
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	400.606	-18.916	113.000	494.690
Nettoeffekt ved rettelse af væsentlige fejl	0	171.864	0	0	171.864
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	2.767.754	1.351.382	113.000	4.312.136
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	273.471	21.706	114.400	409.577
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	350.000	0	350.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-350.000	0	-350.000
	80.000	3.041.225	1.373.088	114.400	4.608.713

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet kaution for alt mellemværende med kapitalinteresses gæld til pengeinstituttet. Gæld til pengeinstituttet udgør pr. 31. december 2021 2.244 t.kr.
